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Prix en francs suisses, service et TVA inclus / Prices in Swiss francs, service and VAT

VINS BLANCS
2023 13.-

AOC Iconique Sauvignon de Novelle 14.-
13.-

CHAMPAGNES ET EFFERVESCENT
AOC Champagne, Louis Roederer Brut 24.-

Louis Roederer rosé 32.-

DOCG Prosecco Superiore Tenuta 12.-

1dl

NOS GRANDS VINS BLANCS AVEC CORAVIN 
AOC Sauternes, Château d’Yquem 1er cru Classé supérieur (liquoreux) 1988 170.-

VINS ROSÉS
AOC Coteaux Varois, Domaine La Rose Des Vents 11.-

VINS ROUGES

AOC Dardagny, Pinot Noir ’’Centaure’’ Domaine du Centaure, Famille Ramu 2021 12.-

15.-

23.-

13.-

LIQUOREUX
AOC Genève, Gewürztraminer passerillé « Raretés », Philippe Villard 2022 20.-

2

2022

2023
2022 14.-AOC Bandol Domaine Terrebrune 

Chardonnay “Pegase” Domaine du Centaure, Ramu

AOC Ladoix, Domaine Faiveley 2018 18.-

AOC Crozes-Hermitage “Les trois chênes”, Domaine Emmanuel Darnaud 2021

AOC Coteaux du Layon "Passerillé", Philippe Delesvaux 2014 13.-

Château Fugue de Nenin, Pomerol 2019
IGT   Hebo Toscana Rosso, Domaine Azinda Petra 2022

AOC Bouzeron “Les Bouchines” Château de Chamilly 2020
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Prix en francs suisses, service et TVA inclus / Prices in Swiss francs, service and VAT 4

Champagne Brut

Laurent-Perrier brut « La Cuvée », Tours sur Marne

Louis Roederer brut 

Pommery Brut Apanage, Reims

Pommery Royal Blue Sky, Reims

Taittinger « brut réserve »

Champagne Rosé
Laurent-Perrier brut rosé, Tours sur Marne

Champagne Blanc de blanc

Laurent-Perrier blanc de blanc, Tours sur Marne

Cuvées de Prestige

Lanson Noble cuvée

Cristal Roederer 

1988

2014

Pommery "Cuvée Louise", Epernay 1998

75cl

135.-

155.-

130.-

150.-

160.-

230.-

300.-

285.-

690.-

455.-

Philippe Glavier “La Grace d’Hakamiah” 130.-

Ruinart blanc de blanc 350.-

Moët & Chandon “Dom Pérignon” 2013 650.-



5



Prix en francs suisses, service et TVA inclus / Prices in Swiss francs, service and VAT 6

DEMI-BOUTEILLES DE CHAMPAGNE

AOC Champagne

Laurent-Perrier brut « La Cuvée », Tours sur Marne

Louis Roederer rosé

Deutz rosé

37.5cl

75.-

120.-

115.-



DEMI BOUTEILLES DE VINS BLANCS

AOC Genève

Chardonnay de Dardagny, Domaine Emilienne et Jean Hutin, Dardagny
Sauvignon de Dardagny, Emilienne et Jean Hutin, Dardagny

2021
2019

AOC Chablais

Yvorne "Ovaille", Domaine Hammel 2023

AOC Val de Loire

Pouilly fumé, « De Ladoucette », Château de Nozet 2022

AOC Genève

Gewürztraminer passerillé « Raretés », Philippe Villard (doux) 2022

AOC Valais

Marsanne "Grains Nobles", Marie-Thérèse Chappaz (liquoreux) 1999

Prix en francs suisses, service et TVA inclus / Prices in Swiss francs, service and VAT 7

37.5cl

50cl

35.-
37.-

47.-

60.-

85.-

160.-

SUISSE

FRANCE

SUISSE



DEMI-BOUTEILLES DE VINS ROUGES 

AOC Valais

Pinot-Noir, Maison Rouge 2021

FRANCE

AOC Vallée du Rhône

Châteauneuf-du-Pape,  vieux Télégraphe 2020

AOC Bordeaux 

Château le Crock Cru Bourgeois Saint-Estèphe 2017 

Prix en francs suisses, service et TVA inclus / Prices in Swiss francs, service and VAT 8

37.5cl

38.-

120.-

75.-

SUISSE



9



SUISSE

C a n t o n  d e  G e n è v e  

AOC Genève

Prix en francs suisses, service et TVA inclus / Prices in Swiss francs, service and VAT 10

75cl

Aligoté « Actéon », Domaine du Centaure,  Ramu (70cl) 2022 55.-

Chasselas « Les Danaides » Domaine du Centaure, Ramu 2023 55.-

Lémanus, Domaine du Centaure, Ramu 2022 60.-

Sphinx « Findling » Domaine du Centaure, Ramu 2022 70.-

Pinot Blanc « Minotaure » Domaine du Centaure, Ramu (70cl) 2023 60.-

2022 80.-

C a n t o n  d e  V a u d

AOC Chablais 

 Yvorne "Ovaille", Domaine Hammel  2022 

AOC Lavaux

Dezaley Chemin de Fer, Domaine Massy (70cl) 2022

90.-

115.-

AOC Iconique Sauvignon de Novelle

AOC Genève, Pinot Gris, Dugerdil 2021 70.-

Chardonnay “Pegase” Domaine du Centaure, Ramu 2023 65.-

Féchy La Colombe Paccot 2023 60.-

Peissy Blanc, Domaine Pellegrin 2023 70.-
Viognier, Domaine Pellegrin 2022 120.-

AOC La Côte

AOC Valais

C a n t o n  d u  V a l a i s

Petite Arvine “Granite”, Valentina Andrei 2023 145.-

Chardonnay (fût), Domaine de la “Comtesse Eldegarde” Nicolas Bonnet 2022 76.-



BOURGOGNE

C ô t e  C h a l o n n a i s e  e t  M â c o n n a i s

AOC Pouilly-Fuissé ‘’Les Perrières’’ Domaine Ferret

BORDEAUX

A O C  S a u t e r n e s

Château d’Yquem 1er cru Classé supérieur
Château Suduiraut 1er cru Classé

VALLEE DU RHÔNE 

S e p t e n t r i o n a l

AOC Condrieu,  « Les Terrasses de l’Empire »,Domaine Georges Vernay

Prix en francs suisses, service et TVA inclus / Prices in Swiss francs, service and VAT 11

2022

C h a b l i s  

C ô t e  d e  B e a u n e

AOC Meursault 1er Cru "Les Charmes Dessus" Domaine Tessier 

AOP Auxey-Duresses « Les Hoz », Domaine Agnès Paquet

75cl

2017

2020

355.-

120.-

195.-

1200.-
360.-

195.-

1988
2001

2020
AOC Châteauneuf-du-pape “Clos du Belvédère” Château de Vaudieu 2019 250.-

AOC Chablis, Cote de Léchet 1er Cru, Domaine Tribut Dauvissat 2021 145.-

AOC Chassagne-Montrachet, Domaine Blain-Gagnard 2022 180.-

AOC Ladoix, Domaine Faiveley 2018 115.-

AOC Bouzeron “Les Bouchines” Château de Chamilly 2020 90.-



VAL DE LOIRE 

AOC Coteaux du Layon "Passerillé", Philippe Delesvaux

SAVOIE

IGP Vin des Allobroges, « Argile Blanc », Domaine des Ardoisières

AOC Vin de Savoie, « Les Alpes », Domaine Belluard

AOC Vin de Savoie, « Grandes Jorasses », Domaine Belluard

ITALIE 

V I N  E F F E R V E S C E N T

V é n é t i e  

DOC Soave Classico Superiore “La Frosca”, Domaine Gini

DOCG Prosecco Superiore Tenuta

Prix en francs suisses, service et TVA inclus / Prices in Swiss francs, service and VAT 12

75cl

2014 90.-

2016

2018

2019

95.-

90.-

100.-

2020 85.-

65.-

AOC Menetou-Salon “Morogue”, Domaine Minchin 2022 55.-

AOC Pouilly-Fumé, « Nanogyra», Domaine Loïc Cailbourdin 2022 100.-
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P r o v e n c e  A l p e s  C ô t e  d ’ A z u r  

FRANCE

AOC Côte de Provence, Château de Selle, Domaines Ott

Prix en francs suisses, service et TVA inclus / Prices in Swiss francs, service and VAT 14

2022 110.-

75cl

AOC Bandol Domaine Terrebrune 2022 90.-

AOC Whispering Angel Esclans 2023 80.-

AOC Coteaux Varois, Domaine La Rose Des Vents 2023 65.-
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SUISSE

C a n t o n  d e  G e n è v e  

AOC Genève

Amplitude "Domaine de la Comtesse Eldegarde", Nicolas Bonnet 

Bertholier, Domaine Emilienne et Jean Hutin

Cabernet Franc (Cuve) « Domaine de la Comtesse Eldegarde », N. Bonnet

Cabernet-Franc (Fût)  « Domaine de  la Comtesse Eldegarde » N.Bonnet 

Cabernet Sauvignon « La Cuisse de Jupiter », Domaine Centaure, Ramu (70cl)

Vin de Pays Suisse

Empreinte Rouge « Domaine le Grand Clos », Jean-Michel Novelle

C a n t o n  d u  V a l a i s

AOC Valais 

Humagne rouge, Christophe Abbet

Syrah de Fully  « Quintessence », Benoît Dorsaz  

Cornalin, Maison Rouge

Prix en francs suisses, service et TVA inclus / Prices in Swiss francs, service and VAT

75cl

2021

2017

2021

2021

2021

85.-

85.-

65.-

80.-

75.-

NV 80.-

2019

2021

2018

138.-

140.-

95.-

16

Gamay "Domaine de la Comtesse Eldegarde", Nicolas Bonnet

Gamay « Romulus », Domaine du Centaure, Famille Ramu (70cl)

2021

2021

70.-

50.-

Merlot (Fût), « Domaine de la Comtesse Eldegarde » Nicolas Bonnet

N°3, Damien Mermoud

Noémie, Damien Mermoud

Pinot Noir-Gamay, Château du Crest

Pinot Noir ’’Centaure’’ Domaine du Centaure, Famille Ramu

Pinot Noir « Domaine de la Comtesse Eldegarde » Nicolas Bonnet

2022

2020

2021

2023

2021

2022

80.-

60.-

70.-

48.-

75.-

80.-

Gamaret “Domaine de la Comtesse Eldegarde” Nicolas Bonnet 2020 75.-

Merlot, “Nom de Zeus” , Domaine du Centaure, Famille Ramu 2022 70.-

Peissy Rouge, Domaine Pellegrin 2023 70.-

Grand’Cour, Domaine Pellegrin 2021 160.-

Empreinte Noir « Domaine le Grand Clos », Jean-Michel Novelle 85.-2022

C a n t o n  d e s  G r i s o n s

Pinot noir Weingut Adank 2022 100.-

Pinot noir “Tscharnergut”, Jeninser Blauburgunder 2021 120.-

AOC Grisons



BOURGOGNE

C ô t e  d e  N u i t s  

AOC Chambolle-Musigny, 1er crus  « Les Charmes », Domaine Rion

AOC Fixin 1er Cru « Clos Napoléon » Domaine Pierre Gelin 

AOC Clos de Vougeot Grand Cru, Domaine de la Vougeraie

AOC Echezeaux Grand Cru, Domaine Mongeard-Mugneret

AOC Grand Echezeaux Grand Cru, Domaine Mongeard-Mugneret

C ô t e  d e  B e a u n e  

AOC Ladoix, Domaine Nudant 

C ô t e  C h a l o n n a i s e

AOC Mercurey Domaine Ninot

Prix en francs suisses, service et TVA inclus / Prices in Swiss francs, service and VAT

75cl

2019

2017

2016

2018

2018

310.-

190.-

640.-

600.-

920.-

2019

2021

100.-

85.-

17

AOC Santenay, Vieilles Vignes, Domaine Marc Colin et ses Fils 2022 110.-

VAL DE LOIRE

AOC Sancerre pinot noir, Vincent Pinard 2022 110.-

AOC Chassagne-Montrachet “Vieilles Vignes” Marc Colin et ses fils 2022 110.-

AOC Fixin 1er Cru « Clos de la Perriere » Domaine Joseph Drouhin 2011 155.-



BORDEAUX

A O C  S a i n t - E s t è p h e

Château Cos d’Estournel 2ème Grand Cru Classé

Prix en francs suisses, service et TVA inclus / Prices in Swiss francs, service and VAT 18

75cl

2002 480.-

A O C  P a u i l l a c

Château Lafite Rothschild 1er Grand Cru Classé
Château Lafite Rothschild 1er Grand Cru Classé
Château Lafite Rothschild 1er Grand Cru Classé
Château Latour 1er Grand Cru Classé
Château Latour 1er Grand Cru Classé
Château Latour 1er Grand Cru Classé
Château Lynch-Bages, 5ème Grand Cru Classé
Château Mouton Rothschild 1er Grand Cru Classé
Château Mouton Rothschild 1er Grand Cru Classé
Château Mouton Rothschild 1er Grand Cru Classé
Château Mouton Rothschild 1er Grand Cru Classé

A O C  S a i n t - J u l i e n

Château Branaire Ducru 4ème Grand Cru Classé
Château Ducru-Beaucaillou 2ème Grand Cru Classé
Château Ducru-Beaucaillou 2ème Grand Cru Classé
Château Langoa-Barton 3ème Grand Cru classé
Château Léoville Las Cases 2ème Grand Cru Classé 
Château Léoville Las Cases 2ème Grand Cru Classé 

A O C  M a r g a u x

Château Margaux 1er Grand Cru Classé

1985
1994
2002
1996
2001
2003
2010
1999
2001
2002
2003

1996
1995
2001

 2000
1995
1998

2300.-
2200.-
2500.-
2700.-
1500.-
2600.-

800.-
1400.-
1400.-
1400.-
1700.-

320.-
750.-
500.-
360.-
665.-
630.-

2003 1600.-

A O C  M é d o c  e t  H a u t - M é d o c

La Demoiselle de Sociando-Mallet

Château Haut-Condissas « Prestige »

Château Haut-Condissas « Prestige » 

2018 85.-

2013

1998 

135.-

210.-

Château Ormes de Pez 2017 130.-

Château Rauzan-Ségla, 2ème Grand Cru Classé 2017 380.-
Château Cantenac Brown 2009 340.-



A O C  G r a v e s - P e s s a c  L é o g n a  

Château Haut-Bailly Grand Cru Classé

Château Haut-Bailly Grand Cru Classé

Château Haut-Bailly Grand Cru Classé

Château Haut-Bailly Grand Cru Classé

Château Haut-Brion 1er Grand Cru Classé

Château Haut-Brion 1er Grand Cru Classé

Château Pape-Clément Grand Cru Classé

Château Smith Haut Lafitte Grand Cru Classé

Domaine de Chevalier Grand Cru Classé

A O C  P o m e r o l

Petrus Cru Classé Exceptionnel

Château Le Pin Cru Classé Exceptionnel

Château Certan de May

Château La Fleur de Gay

Château Le Bon Pasteur 

Château Le Bon Pasteur 

Château Le Moulin

Château Le Petit-Village 

Château Le Petit-Village 

A O C  S a i n t - E m i l i o n  G r a n d  C r u

Château Canon-la-Gaffelière Grand Cru Classé

Château Cheval Blanc 1er Grand Cru Classé A

Prix en francs suisses, service et TVA inclus / Prices in Swiss francs, service and VAT 19

75cl

1989

1998

Château La Tour Figeac Grand Cru Classé

Château Troplong Mondot Grand Cru Classé

Château Pavie Macquin Grand Cru Classé 

Château Pavie Macquin Grand Cru Classé 2003

2001

1996

2003

290.-

350.-

250.-

230.-

1900.-

370.-

 2000

1996

2009

1996

1995

1994

1997

1997

1990

290.-

240.-

215.-

280.-

250.-

205.-

600.-

9700.-

9000.-

2000

2002

2003

2008

2002

2003

2000

2000

1998

380.-

230.-

240.-

350.-

1100.-

1500.-

600.-

370.-

480.-

Château Fugue de Nenin 2019 135.-

Château Canon, 1er Grand Crus Classé 2010 640.-



VALLEE DU RHÔNE

S e p t e n t r i o n a l e

IGP Collines Rhodaniennes « Sainte-Agathe », Domaine Georges Vernay

AOC Côte-Rôtie  « Madinière » Domaine Yves Cuilleron
AOC Saint-Joseph  « Les Serines » Domaine Yves Cuilleron

M é r i d i o n a l e

AOC Châteauneuf-du-Pape « Chaupin »Domaine de la Janasse 

MIDI-PYRENEES

Prix en francs suisses, service et TVA inclus / Prices in Swiss francs, service and VAT 20

75cl

2018

2020
2019

90.-

198.-
145.-

2020 230.-

IGP Gers, Terre à Terre, Domaine de Gensac 2009 80.-

75cl

AOC Cornas “Terre Brûlée” Domaine Lionnet 2021 150.-
AOC Crozes-Hermitage “Les trois chênes”, Domaine Emmanuel Darnaud 2021 75.-



ITALIE

P i é m o n t

DOCG Barbaresco, Domaine Moccagatta

V é n é t i e

DOC L’Imperfetto Valpolicella Classico Superiore, Domaine Buglioni

T o s c a n e  M o n t a l c i n o

DOC    Rosso di Montalcino, Domaine Il Poggione
DOCG Brunello di Montacino

T o s c a n e  M a r e m m a

IGT   Hebo Toscana Rosso, Domaine Azinda Petra

S a r d a i g n e

DOC Noras Cannonau di Sardegna, Domaine Santadi 

Prix en francs suisses, service et TVA inclus / Prices in Swiss francs, service and VAT 21

2020

2021

2021 

2021 

2018 

2019

140.-

80.-

80.-
160.-

75.-

80.-

75cl

IGT   Hebo Toscana Rosso, Domaine Azinda Petra 2022 75.-
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WHISKYS

B l e n d e d

S i n g l e  M a l t

B l e n d e d  d e  l u x e

B o u r b o n

I r i s h  W h i s k e y

C a n a d i a n  W h i s k y

John Haig 
Johnnie Walker Red label

Benromach 17 ans Highland
Deanston 25 ans
Glen Scotia 1990
Glenfiddich 12 ans
Glenmorangie, The Quinta Ruban
Private Collection « Calvados Wood Finish » 1988 Speyside, Gordon & Macphail
Private Collection « Cognac Wood Finish » 1990 Islay, Gordon & Macphail
Talisker 10 ans

Chivas Regal 12 ans
Chivas Royal Salute 21 ans
Johnnie Walker Black label
Johnnie Walker Blue label

Maker’s Mark

Jack Daniel’s

Woodford Reserve, Labrot & Graham

Tullamore Dew

Canadian club

Prix en francs suisses, service et TVA inclus / Prices in Swiss francs, service and VAT 23

4cl

40° vol.
40° vol.

16.-
16.-

40° vol.
40° vol.

43° vol.

40° vol.
 46° vol.
40° vol.
40° vol.

45,8° vol.

40° vol.
40° vol.
40° vol.
40° vol.

40° vol.

40° vol.

40° vol.
45° vol.

43,2° vol.

35.-
45.-
25.-
20.-
22.-
30.-
30.-
22.-

20.-
45.-
20.-
60.-

18.-

18.-
22.-

18.-

18.-

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

J a p o n a i s 2cl

Suntory The Yamazaki 18ans 43° vol. 77.-



GINS & VODKAS

G i n s

Beefeater, Royaume-Uni

Bombay Sapphire, Royaume-Uni

Hendrick’s, Royaume-Uni

Monkey 47, Allemagne

Tanqueray, Royaume-Uni 

The Botanist, Royaume-Uni

Prix en francs suisses, service et TVA inclus / Prices in Swiss francs, service and VAT 24

4cl

40° vol.

40° vol.

46° vol.

43,1° vol.

 47° vol.

 41,4° vol.

16.-

18.-

20.-

25.-

16.-

22.-

V o d k a s

Absolut Vodka, Suède

Absolut Elyx

Belvedere Vodka, Pologne

Grey Goose, France

40° vol.

40° vol.

40° vol.

42° vol.

16.-

30.-

22.-

22.-

4cl



DIGESTIFS ET LIQUEURS
(17° à 54° vol.)

B a s - A r m a g n a c

De Castelfort hors d’âge

De Castelfort 1972

Château de Gaube, Francis Darroze, 1963

C o g n a c

D. Mounié 1969

Hennessy X.O. 

Hine Rare V.S.O.P

E a u x - d e - v i e

Abricotine, Morand

Calvados, 12ans d’âge Lecompte

Framboise, Morand

Grappa di Moscato

Gratte-cul, Massenez

Marc de Bourgogne du Père Védrenne

Marc de Gewürztraminer, Mermoud

Mirabelle, Morand

Quetsche, Massenez

Vieille lie du Valais, Morand

Vieille Prune « Cœur du Breuil », Château du Breuil

Williamine, Morand

Prix en francs suisses, service et TVA inclus / Prices in Swiss francs, service and VAT 25

4cl

40° vol.

40° vol.

43° vol.

40° vol.

40° vol.

40° vol.

Hine Family Réserve

Martell Cordon Bleu

Martell .V.S

Rémy Martin V.S.O.P

Rémy Martin X.O

42° vol.

40° vol.

40° vol.

40° vol.

40° vol.

25.-

35.-

60.-

65.-
40.-
25.-
110.-

45.-
18.-
20.-
40.-

43° vol.

42° vol.

43° vol.

43° vol.

43° vol.

42° vol.

42° vol.

40° vol.

43° vol.

42° vol.

43° vol.

41° vol.

20.-

30.-

20.-

22.-

20.-

18.-

20.-

22.-

20.-

18.-

25.-

20.-

4cl

4cl



R h u m s

T e q u i l a s

Prix en francs suisses, service et TVA inclus / Prices in Swiss francs, service and VAT 26

4cl

Havana Club "3 años", Cuba 

Havana Club "7 años", Cuba

Diplomatico « Reserva Exclusiva », Venezuela

Angostura « 1824 », Caraïbes 12 ans d’âge

Zacapa Centenario X.O Rhum agricole, Guatemala

40° vol.

40° vol.

40° vol.

40° vol.

40° vol.

16.-

20.-

22.-

25.-

35.-

P o r t o s

El Presidential 10 ans

Graham’s 40 ans

Taylors rouge 20 ans

 20° vol.

 20° vol.

 20° vol.

20.-

40.-

28.-

2cl

Tequila Plata 

Tequila Reposado 40° vol.

40° vol. 17.-

21.-

Patron" Silver" 40° vol. 25.-

La Escondida « Grand Mezcal » 40° vol. 20.-

Tequila Plata 

Tequila Reposado 40° vol.

40° vol. 34.-

42.-

4cl

4cl



L i q u e u r s

Amaretto Disaronno
Appenzeller
Bailey’s
Bénédictine
Chartreuse V.E.P verte
Cointreau
Crème de Cacao
Drambuie
Fernet Branca
Fernet Menta
Get 27
Grand Marnier « Cordon Rouge »

Prix en francs suisses, service et TVA inclus / Prices in Swiss francs, service and VAT 27

4cl

28° vol.
29° vol.
17° vol.

40° vol.
54° vol.
40° vol.
27° vol.
40° vol.
39° vol.
28° vol.
21° vol.

40° vol.
Kahlua
Limoncello di Sorrento
Malibu
Mandarine Napoléon
Mangue
Marie Brizard
Sambuca
Tia Maria
Williamine liqueur 35° vol.

20° vol.
40° vol.
25° vol.
24° vol.
38° vol.
21° vol.

20° vol.
30° vol.

18.-
18.-
18.-
18.-
18.-
20.-
16.-
16.-
18.-
20.-
16.-
10.-
10.-
18.-
16.-
18.-
45.-
18.-
16.-
10.-
16.-
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BIÈRES

EAUX MINÉRALES

JUS DE FRUITS ET SODAS

S u i s s e s E t r a n g è r e s

Calvinus (blanche)
Brasserie Muraille (Meynite)
Brasserie Muraille (Grand Cru)
Warteck Pic

Heineken
Feldschlösschen Lager sans alcool

E a u x  n o n  g a z e u s e s E a u x  g a z e u s e s

Evian ½
Evian 1l
Henniez bleue ½ 

Badoit ½
Badoit 1l
Perrier 33cl 
S. Pellegrino ½

J u s  d e  f r u i t s  f r a i s

Orange 33cl
Pamplemousse 33cl
Orange, framboise

 et pamplemousse 25cl
Citron frais 10cl

J u s  d e  f r u i t s

Pomme (gazéifié) 33cl
Tomate 20cl

S o d a s

Coca-Cola 33cl
Coca-Cola Zero 33cl
S. Pellegrino Bitter 10cl
Fever-Tree Tonic 20cl
Fever-Tree Ginger Ale 20cl
Sinalco Orange Original 30cl
Sprite 33cl

Prix en francs suisses, service et TVA inclus / Prices in Swiss francs, service and VAT 29

33cl 33cl

10.-
10.-

10.-

10.-

12.-
12.-

12.-
8.-

8.-
8.-
8.-

8.-
12.-

9.-

9.-

9.-

9.-

9.-
9.-

8.-
8.-
8.-
8.-
8.-
8.-
8.-



CAFÉS, THÉS, INFUSIONS

C a f é s - c h o c o l a t

Café / Expresso / Ristretto / Décaféiné
Café en pot
Double expresso
Cappuccino
Chocolat / Ovomaltine 33cl
Ginseng
Double Ginseng

T h é s

Earl Grey
Chine
Jasmin
Vert (Japon)
Menthe

Orange Pekoe (Ceylan)
Darjeeling

I n f u s i o n s

Camomille
Cynorrhodon
Menthe
Tilleul
Verveine

Prix en francs suisses, service et TVA inclus / Prices in Swiss francs, service and VAT 30

7.-

7.-
9.-

9.-
9.-

9.-
9.-

9.-
9.-
9.-
9.-
9.-
9.-
9.-

9.-
9.-
9.-
9.-
9.-


